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Enligt sändlista 
 
 

Fastställelse av bevarandeplan för Natura 2000-

området Ätran 

Beslut 

Länsstyrelsen i Hallands län fastställer bevarandeplanen för Natura 2000-

området Ätran i Falkenbergs kommun med diarienummer 511-2851-2025, 

att gälla tills vidare. 

Beskrivning av ärendet 

Regeringen har gett Länsstyrelserna i uppdrag att uppdatera 

bevarandeplanerna för de områden som berörs av den nationella planen för 

omprövning av vattenkraften. Regeringen önskar att det blir tydligare för 

vad som krävs för att bevarandemålen ska kunna uppnås. Länsstyrelsen har 

därför specificerat målen i s.k. fördjupade beskrivningar och i möjligaste 

mån uttryckt målen i termer som relaterar till vattenförvaltningen. Tidigare 

bevarandeplan för Ätran är från 2013.  

Motivering till beslutet 

För varje Natura 2000-område ska Länsstyrelsen ta fram en bevarandeplan. 

I bevarandeplanen ska det finnas en beskrivning av området med dess arter 

och livsmiljötyper samt ett bevarandesyfte och bevarandemål. Tänkbara 

åtgärder som kan kräva tillstånd om de utgör ett hot mot Natura 2000-

områdets arter och livsmiljötyper, samt behov av bevarandeåtgärder som 

till exempel skydd och skötsel, ska beskrivas. Bevarandeplanen ska 

underlätta förvaltning av området och tillståndsprövningar enligt 

miljöbalken. 

Information 

Bevarandeplanen är inte rättsligt bindande och beslutet om fastställelse 

kan inte överklagas. 

I bevarandeplanen redovisas gränser, arter och livsmiljötyper enligt bästa 

tillgängliga kunskap, vilket för vissa områden skiljer sig från vad som är 
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beslutat av EU-kommissionen. Länsstyrelsen har för avsikt att föreslå dessa 

ändringar till kommissionen. 

Länsstyrelsen är ansvarig för att målsättningen med området uppfylls. 

Bevarandeplanen ska vara ett levande dokument och revideras när ny 

kunskap tillkommer eller när förutsättningar för området ändras. 

Kontaktuppgifter 

Välkommen att kontakta Länsstyrelsen för frågor via telefon eller e-post. 

Telefonnummer och e-postadress finns längst ner på första sidan. Ange 

ärendets diarienummer eller ärendebeteckning vid kontakt med 

Länsstyrelsen. Du hittar numret uppe till höger på första sidan. 

De som medverkat i beslutet 

Beslutet har fattats av landshövding Anders Thornberg med 

naturvårdshandläggare Sanna Persson som föredragande. I den slutliga 

handläggningen har också naturvårdsdirektör Henrik Martinsson, 

funktionschef Petra Bragée, naturvårdshandläggare Viveka Strand, 

länsjurist Johan Persson, miljövårdshandläggare Johan Cederbrink, 

miljövårdshandläggare Ylva Asklöf och fiskekonsulent Fredrik Nöbelin 

medverkat.  

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift. 
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